
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2025 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas I publicznych szkół 

podstawowych w roku szkolnym 2025/2026, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miłakowo 

Na podstawie art. 154 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) 

Burmistrz Miłakowa 
zarządza, co następuje 

§ 1. Ustala się harmonogram postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miłakowo, 

stanowiący załącznik  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się harmonogram postępowania rekrutacyjnego , postępowania 

uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do klas I szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miłakowo, 

stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. Kryteria ustawowe zgodne z art 131 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.), kryteria dodatkowe 

określone przez organ prowadzący szkoły oraz dokumenty potwierdzające ich 

spełnienie, podczas rekrutacji do przedszkola, oddziału przedszkolnego i  klas 

I określa załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół na terenie Gminy 

Miłakowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.



  
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2025                            

Burmistrza Miłakowa z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Harmonogram rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2025/2026 

Data Etap rekrutacji/czynność rodzica 

od do 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej 

10 lutego 2025 r. 28 lutego 2025 r. 

godz. 15.00 

Złożenie deklaracji o kontynuowaniu wychowania 

przedszkolnego w kolejnym roku szkolnym. 

Postępowanie rekrutacyjne do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych 

10 lutego 2025 r. 

godz. 13.00 

7 marca 2025 r. 

godz. 15.00 

Złożenie w sekretariacie  Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego podpisanego wniosku o przyjęcie 

oraz dokumentów potwierdzających spełnianie 

kryteriów rekrutacyjnych. 

7 kwietnia 2025 r. 

godz. 12.00 

Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych  

i niezakwalifikowanych. 

7 kwietnia 2025 r. 

godz. 13.00 

11 kwietnia 2025 r. 

do godz. 15.00 

Potwierdzenia woli zapisu dziecka 

w przedszkolu, do której dziecko zostało 

zakwalifikowane. 

15 kwietnia 2025 r. 

godz. 13.00 

Opublikowanie list dzieci przyjętych  

i nieprzyjętych 

Procedura odwoławcza 

od 15 kwietnia 2025 r. W terminie 7 dni od dnia opublikowania list dzieci 

przyjętych i nieprzyjętych rodzic może wystąpić do 

komisji rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie 

uzasadnienia odmowy przyjęcia. W terminie 7 dni 

od dnia otrzymania uzasadnienia rodzic może 

wnieść do dyrektora przedszkola odwołanie od 

rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

Postępowanie uzupełniające do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych 

    1 sierpnia 2025 r.                             

godz. 8.00 

14 sierpnia 2025 r. 

godz. 15.00 

Złożenie w przedszkolu  podpisanego wniosku o 

przyjęcie oraz dokumentów potwierdzających 

spełnianie kryteriów rekrutacyjnych. 

18 sierpnia 2025 r. 

godz. 11.00 

Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych  

i niezakwalifikowanych.  

18 sierpnia 2025 r. 

godz. 11.00 

21 sierpnia 2025 r. 

godz. 15.00 

Potwierdzenia woli zapisu dziecka w przedszkolu, 

do której dziecko zostało zakwalifikowane. 

22 sierpnia 2025 r. 

godz. 10.00 

Opublikowanie list dzieci przyjętych  

i nieprzyjętych. 

od 25 sierpnia 2025 r. Procedura odwoławcza. 

29 sierpnia 2025 r. Opublikowanie wykazu wolnych miejsc. 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2025 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Kryteria ustawowe określone w Ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) 

Punktacja - dokumenty potwierdzające ich spełnienie 

L.p. Kryterium ustawowe Punkty Dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryteriów 

1.  
Wielodzietność rodziny 
kandydata 

1 
oświadczenie o wielodzietności rodziny 
kandydata  

2. 
Niepełnosprawność 
kandydata 

1 orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego wydane ze względu na 
niepełnosprawność, orzeczenie  o 

niepełnosprawności lub orzeczenie 
równoważne w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych 

3. 
Niepełnosprawność jednego z 

rodziców kandydata 
1 

4. 
Niepełnosprawność obojga 
rodziców kandydata 

1 

5. 
Niepełnosprawność 
rodzeństwa kandydata 

1 

6. 
Samotne wychowywanie 
kandydata w rodzinie 

1 

prawomocny wyrok sądu rodzinnego 

orzekający rozwód lub separację lub akt 
zgonu oświadczenie o samotnym 
wychowywaniu kandydata w rodzinie oraz o 

niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z 
jego rodzicem  

7. 
Objęcie kandydata pieczą 
zastępczą 

1 

dokument poświadczający objęcie dziecka 

pieczą zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 9 
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej 

Kryteria dodatkowe określone przez organ prowadzący szkoły - punktacja - 

dokumenty potwierdzające ich spełnianie 

L.p. Kryterium dodatkowe Punkty Dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryteriów 

1.  
Ukończone przez dziecko 3 
lata  na dzień 1 września 

2 Odpis aktu urodzenia 

2. 
Rodzeństwo dziecka uczęszcza 
do danego przedszkola. 

3 Oświadczenie rodziców 

3. 
Zameldowanie na terenie 

gminy Miłakowo 
7 

Zaświadczenie o zameldowaniu z urzędu 

gminy 

4. 

Zatrudnienie rodziców matka 
3 Zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu 

lub zaświadczenie o wpisie do CEIDG     
ojciec 3 

5. 
Odprowadzanie podatku od 

nieruchomości w gminie  
Miłakowo 

5 Oświadczenie rodziców  



 Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2025 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Harmonogram rekrutacji klas I w szkołach podstawowych w roku szkolnym 

2025/2026 

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym 

Zgłoszenie dziecka 

zamieszkałego w obwodzie 

10.02.2025 r.-28.03.2025 r.  - 

Rekrutacja 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 

klasy I szkoły podstawowej 
wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie 
przez kandydata warunków i 
kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

do 28.03.2025 r. 8.05.2025 r.-16.05.2025 r. 

Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków o 

przyjęcie do klasy I szkoły 
podstawowej i dokumentów 

potwierdzających spełnienie 
przez kandydata warunków i 
kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

do 18.04.2025 r. do 3.06.2025 r. 

Sporządzenie i podanie do 

publicznej wiadomości listy 
kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

do 22.04.2025 r. do 9.06.2025 r. 

Potwierdzenie przez rodzica/ 
opiekuna prawnego woli 

przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia 

do 6.05.2025 r. do 13.06.2025 r. 

Podanie do publicznej 

wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i nieprzyjętych 

do 7.05.2025 r. do 20.06.2025 r. 

 

Procedura odwoławcza odbywała się będzie zgodnie z art. 158 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 roku (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.). 


